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
ser ( déjà coupée ) de 3Ha 46 a 50 
ca. ( CADASTRE section D, parcelle 
284 ). Accès par chemin forestier. 
site des annonces de l'étude : Réf A 
REPLANTER

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 485 15

BUXY 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appt 2 pièces à BUXY 28 m2. 
Chambre, séjour cuisine, salle d'eau 
av WC.Chauffage électrique.Situé 
coeur village à proximité des com-
merces, écoles et services dans un 
immeuble typique. Copropriété de 
3 lots, 540 € de charges annuelles. 
Réf AP0322BU

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 362 66

CHALON SUR SAONE
48 600 € (honoraires charge vendeur)
Appartement Chalon-sur-Saône en 
Saône-et-Loire (71), composé d'un 
hall d'entrée, partie cuisine - une 
pièce à vivre, salle de bains WC et 
rangement Copropriété de 1 lots. 
Réf 2022-01

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 253 35

CHALON SUR SAONE
64 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement Chalon-sur-Saône en 
Saône-et-Loire (71), comprenant une 
pièce à vivre, cuisine-coin repas, salle 
de bains avec WC, balcon, penderie. 
Copropriété de 2 lots. Réf 2022-01 bis

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 191 44

CHALON SUR SAONE
300 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre ville non piétonnier, au 3éme 
étage appt ancien de 264 m2; salon 
d'angle avec cheminée, ouvrant sur 
un gd salon et une sam, cuis équipée, 
6 chbs, 2 sdb, 2 wc, dressing. Grenier 
et place de parking privative dans la 
cour. Copropriété de 38 lots, 1273 € 
de charges annuelles. Réf 13783/403
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 48

BLANZY 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon de 1986 entièrement sur sous-
sol comprenant garage double avec porte 
sectionnelle motorisée, cellier, cuisine 
d'été, WC, salle d'eau, chaufferie fuel (3 
ans), rez de chaussée comprenant hall, 
cuisine équipée, séjour-salon de 42 m2, 
trois chambres, WC, salle de bains, ... 
Réf 5 BLANZY

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 160 4

BLANZY 200 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol, porte électrique, ate-
lier, cave, pièce avec penderie, Escalier 
intérieur relie le sous-sol à l'étage. Rez de 
chaussée, séjour-salon-cuisine équipée 
ouverte avec ilot central, lave vaisselle, 
chambre et penderie, véranda et terrasse. 
Chauffage poêle à bois,... Réf 13744/267

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 431 121

BUXY
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville d'une surface de 87 
m2 à rénover, comprenant au rdc 
(29,50 m2), une pièce avec évier, 
petite pce borgne, sdb avec wc. Au 
1er (59,50 m2), cuis, séjour, 2 chbs 
, sdb, wc. Grenier, garage, cour et 
cave. possibilité de réer 2 logements. 
Réf 13783/391

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
198 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 105m2, à rénover, Rdc : 
salon-séj terrasse, cuis. qui peut s'ou-
vrir sur pièce à vivre, 3 ch, sdb, wc. 
Combles aménageables escalier en 
place et 4 fenêtres. Ssol semi-enterré 
sous tte la surface de la maison avec 
gge. Beau potentiel. Terrain clos 762 
m2. DPE F-GES F.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80  

ou 03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 53

CHATENOY LE ROYAL
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur un agréable terrain clos 
de 658 m2 r-d-c , cuisine aménagée 
ouvr sur SAM sur balcon, salon, une 
ch avec placard, sdb, wc. A l'étage 
2 grandes chambres, sde et wc. 
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
salon de 30 m2 climatisé, une chambre 
climatisée, WC-salle de bains, étage de 
deux chambres dont une climatisée, salle 
d'eau-WC, grenier aménageable avec 
vélux, ch... Réf 17 MLM

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 332 70

MONTCEAU LES MINES
 136 350 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison T4 - sur sous-sol, au rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salon ouvrant 
sur une grande terrasse plein sud, 
une chambre, salle de bains et 
WC. au 1er étage : deux grandes 
chambres et une salle d'eau. Terrain 
env 807 m2. Réf 063/1298

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 450 105

NAVILLY
148 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant au 
RDC un garage, une cave; à l'étage 
une entrée, couloir, salon, cuisine, 
SAM, véranda, 2 CH, salle d'eau 
avec WC; au 2ème étage 2 CH, 
grenier. Hangar. Pelouse. Réf 71118-
927260

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

  DPE
 exempté

REMIGNY
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne, en pierres, située 
au centre du village, élevée sur 
grande cave voûtée, composée de 
deux plateaux de 62 m2 et 45 m2 à 
aménager. Grande grange attenante 
avec grenier pouvant communiquer 
avec la maison. Cour intérieure 
fermée. Réf TASEB
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 256 67

ST LEGER SUR DHEUNE 179 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Proche commerces, services, ensemble 
immobilier dans quartier recherché 
constitué de 1 maison principale, cour, 
jardin avec 2 entrées, cuisine, salle d'eau, 
WC, salle à manger, 4 chambres et 2e 
maison indépendante libre avec séjour, 
cuisine, salle d'eau, 2 chambres. Garage. 
Réf MH0521SL

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 180 7

ST MARTIN EN BRESSE
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle comprenant au 
RDC un garage pour 2 voitures, une 
buanderie, des toilettes, un cellier, 
douche; ;  au 1er étage : une entrée 
avec couloir, une salle-à-manger, un 
salon avec dressing équipé d'une 
cheminée à foyer fermé, une cui-
sine équipée, un dégagement, 3 c... 
Réf 71118-944821

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 442 33

ST VALLIER 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T4 - individuelle élevée sur 
sous-sol comprenant : cuisine, séjour, 
trois chambres, salle d'eau et WC. 
Terrain env 1467 m2 Réf 063/1304

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 286 66

ST VALLIER 141 480 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon de 1971 sur sous-sol compre-
nant garage double avec porte motorisée, 
buanderie, chaufferie gaz, cellier, ate-
lier, rez de chaussée comprenant hall et 
dégagement, cuisine, séjour-salon, quatre 
chambres, WC, salle de bains, portail 
motorisé, cour et jardin 555 m2. SH : 10... 
Réf 6 ST VALLIER

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

VARENNES LE GRAND
368 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 7 piéces de 195 m2 avec au 
rdc : sam et salon avec accès ter-
rasse, cuis équipée, cellier, chb avec 
dressing, sdd, 2 wc. A l'étage : 3 chbs, 
sdd avec wc, buanderie, mezzanine, 
bureau. 2 garages, une terrasse cou-
verte. Le tout sur terrain de 3262 m2 
arboré. Réf 13783/407
SCP GACON-CARTIER et CAMU-

SET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

VIREY LE GRAND
330 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 192 m2 de 1998, terrain de 
1000 m2 piscinable. Rdc: wc, salon 
séj, 2 terrasses, cuis. équipée, 
bureau, ch, buand, sdb, ét: 4 ch, dres-
sing, sde. Carport, cabanon jardin. 
Chaud gaz nat condens 2019 plan-
cher chauffant et poêle bois 2012. 
DPE: C et GES: C 1/4/22

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80  

ou 03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
160 000 € (honoraires charge vendeur)
HOPITAL - Face à l'hôpital, au Médic 
Center, local professionnel 60 m2 : 
entrée, salle d'attente, bureau, salle 
de consultation, cuisine, wc. Local 
en BE d'entretien, ascensseur, 
accès PMR, gardienne. Place de 
parking privative. Copropriété de 62 
lots, 3900 € de charges annuelles. 
Réf 13783/419
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 389 91

CHALON SUR SAONE 200 450 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Sur l'Île St Laurent, dans la rue pié-
tonne qui accueille les restaurants, 
à vendre murs commerciaux de 81 
m2 actuellement loué par un bail 
commercial pour un loyer mensuel 
de 1052  €. La taxe foncière de 
952  € est à la charge du preneur. 
Réf 13783/402
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 289 13

CHALON SUR SAONE
 Loyer 465 €/mois CC dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 385 €
+ dépôt de garantie 435 €
Surface 35m2

3 RUE DU CHATELET, 71100 
CHALON SUR SAONE Au 1er étage 
appartement de 35 m2 comprenant 
entrée avec placard, séjour, coin cui-
sine, chambre, salle de douche avec 
wc. Réf 13783/399
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 313 16

CHALON SUR SAONE
 Loyer 510 €/mois CC dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 375 € - + dépôt de 
garantie 960 € - Surface 35m2

CHALON SUR SAONE (71100) 13 rue 
des Poulets: Au 2éme étage d'une petite 
copropriété à très faibles charges, en 
plein coeur du centre ville, appartement 
meublé, entièrement rénové et composé 
d'un séjour avec coin cuisine, d'une c... 
Copropriété de 4 lots, 30 € de charges 
annuelles. Réf 13783/412
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 16

CHALON SUR SAONE 
 Loyer 635 €/mois CC dont charges 185 €
+ honoraires charge locataire 380 € - + dépôt de 
garantie 450 € - Surface 63m2

24 RUE GENERAL HOCHE , résidence 
Les Gémeaux : Appartement 3 pièces de 
64 m2 : entrée, séjour avec balcon, cui-
sine, 2 chambres, salle de bains, wcet cel-
lier. 5 éme étage avec ascenseur, gardien. 
Chauffage collectif. parking facile autour 
de la résidence Réf 13783/400
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE-
Loyer 800 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 390 €
Quais de Saône, appt ancien, bcp de 
charme, 89 m2 : entrée,grde cuis éq, 
spacieux séjour sans vis-à-vis,vue impre-
nable,2 chbres,sdb,wc. , pkg gratuit à 
proximité, Pte copro, 3 ét.,6 lots princi-
paux. Chauf. ind.gaz. Provision Charges: 
50 €/an,régul. DPE D

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80  

ou 03 85 48 35 50
etude.chalon.jaures@notaires.fr

MONTCHANIN Loyer 480 €/
mois CC
+ honoraires charge locataire 1 350 €
+ dépôt de garantie 480 €
Surface 30m2

LOCATION D'UN LOCAL 
COMMERCIAL à MONTCHANIN : 
Centre-ville : En RdeC : local com-
mercial avec vitrine sur rue, salle 
d'eau, wc; ~ 30m2 Etage de quatre 
pièces . ~ 35 m2 Site des annonces : 
Réf LOCAL - MTCH

Me L. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

https://www.reducavenue.com/
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TERRAINS À BÂTIR DIVERS

APPARTEMENTS MAISONS

SAVIANGES 21 200 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans le charmant village de 
SAVIANGES, au calme, à proximité 
des grands axes et de la gare TGV, 
terrain de 375 m2 constructible. 
Possibilité de compléter avec terrain 
non-constructible. Proximité eau, 
électricité, téléphone. Réf TE0222SA

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85  

ou 03 85 45 48 91
laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHAGNY
335 000 € (honoraires charge vendeur)
Commune de CHAGNY 
(71150) Saône et Loire, POUR 
INVESTISSEUR : Ensemble immobi-
lier de rapport, au centre ville, com-
prenant un local commercial loué, 
deux appartements de type 2 et 4 
loués. Pas de charges de copropriété. 
l'ensemble est en bon état. Pour tous 
renseignements, nous... Réf 163
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 390 12

CHALON SUR SAONE
465 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - ENSEMBLE 
IMMOBILIER à rénover quartier 
Historique centre-ville à prox toutes 
commodités, écoles , lycées comp 
2 Locaux commerciaux loués + et 9 
appt composés au rdc 1 appt + au 1er 
étage : 5 appt + au 2ème étage 3 appt 
Réf IMM01

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

    DPE
 vierge

ECUISSES 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Centre ECUISSES immeuble 
RDC un local professionnel salle 
d'attente,2 bureaux, WC. Appt 
RDC entrée,cuisine 1er étage salle 
à manger salon, chambre, salle 
d'eau, WC. Actuellement loués. 
Réf 1379205/436

SARL PELLETIER et VLEUGELS
06 70 71 65 85 ou 03 85 45 48 91

laurent.arditti.71054@notaires.fr

    DPE
 vierge

BOURBON LANCY 49 256 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 2 256 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement à vendre Bourbon-
Lancy en Saône-et-Loire (71), au 1er 
étage comprenant couloir, débarras, 
cuisine avec balcon, salle à manger/
salon, 2 chambres dont une avec 
balcon, salle de bain, wc et cave au 
sous-sol. Accès par entrée privative 
Réf MDGRAN
SELARL VÉRONIQUE GÉLY NOTAIRE

03 85 89 08 71
office.gely.71081@notaires.fr

CHAUFFAILLES 52 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Un appartement situé au rez-de-
chaussée comprenant hall, séjour, 
cuisine équipée, deux chambres, WC 
et salle d'eau Réf CHARP1

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 404.6 23.7

BOURBON LANCY 125 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison à vendre située sur la com-
mune de Bourbon-Lancy élevée 
sur sous-sol, composée de : cui-
sine d'été, chambre, atelier, garage 
et cave. D'un rez-de-chaussée de 
véranda fermée, salle de séjour en 
L, cuisine, deux chambres, salle de 
bains, wc. Jardin. Réf 2

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 386 79

BOURBON LANCY
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre située sur la com-
mune de Bourbon-Lancy, composée 
de : - Sous-sol - Au rez-de-chaussée 
: cuisine, une salle, trois chambres, 
salle de bains, wc. Jardin Réf 3

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

    DPE
 vierge

CHAROLLES 105 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison à vendre Charolles en Saône-
et-Loire (71), jolie petite maison 
de ville très bien entretenue sur 
les hauteurs de Charolles, quartier 
madeleine, à quelques minutes des 
commerces. Petite jardin, terrasse; 
cuisine, salon, 3 chambres, salle de 
bain et wc. A l'étage : grenie...

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 164 35

CIRY LE NOBLE 115 636 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 636 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison T5 - individuelle élevée entiè-
rement sur sou-sol comprenant : 
entrée, cuisine, salon-séjour, bureau, 
trois chambres, salle d'eau et WC. 
Terrain env 387 m2 avec une petite 
dépendance. Réf 063/1318

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

GENELARD 192 440 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Maison 151 m2 hab. très bon 
état, séjour avec terrasse sud, 4 
chambres, cuisine, salle de bain, salle 
d'eau, grand garage, cuisine d'été, 
cave, jardin arboré clos 1380 m2, gre-
nier aménageable, CC gaz ville, DPE 
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
cuisine meublée, séjour ac balcon, dgt ac pla-
card, sde, 3 ch ac placards; Cave, buanderie, 
garage, grde pièce, WC, chambre; Couverture 
récente; Fenêtres triple vitrage; Très bon état; 
Nbreux rangements; 85 m2; Terrain clos 566 m2 
Réf M-P-CH

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 318 74

PARAY LE MONIAL 288 800 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
PROXIMITE CENTRE VILLE - Maison en 
pierre, atypique, composée de 3 logements 
: une maison de 157 m2 sur sous-sol et 
étages (salon-séjour avec balcon, ascen-
seur, climatisation) + 2 appartements 66 
et 121 m2; Greniers aménageables; Chauf. 
gaz de ville; Terrain Réf M-P-GRO

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

SEMUR EN BRIONNAIS
 179 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Villa se composant d'une entrée, 
deux chambres, un salon/séjour, cui-
sine fermée, salle d'eau, WC. Sous-
sol avec garage, vestibule, atelier, 
cave. Parc arboré avec puits, bassin, 
ruisseau, petite cabane.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
negociation.71085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117.94 59

ST LEGER LES PARAY 239 600 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison indiv. 133 m2 hab. bon état, 
séjour avec terrasse, 3 chambres, 
bureau, 2 salle de bains, logement 
indépendant accès séparé, espace 
couvert barbecue, clim. réversible, 
grand garage, atelier, jardin paysa-
ger clos 800 m2, DPE : C à confirmer, 
Réf 1077

SELARL F. LAMOTTE-CHAMPY
03 85 70 23 73

negochampy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 450 80

ST VINCENT BRAGNY 100 160 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 160 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
SAINT VINCENT BRAGNY - maison 
sur sous-sol à rénover, entrée, salon-
séjour, cheminée, balcon, cuisine, 
sdb, WC, 2 ch; Au s/s sol: garage, 
atelier, cave; Terrain 999 m2 ; 74 m2 
hab Réf M-E-PE

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

    DPE
 vierge

VIRY 125 000 € 
maison de village sur sous sol, 
pleine de charme, rénover avec goût, 
deux pièces au rdc/sous sol. Après 
quelques marches en pierres, entrée, 
séjour avec cuisine, grande pièce à 
vivre avec cheminée, chbre, sdd et 
wc. terrain et dep

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

PARAY LE MONIAL 90 728 € 
86 000 € + honoraires de négociation : 4 728 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - PARAY LE MONIAL - 
SAONE ET LOIRE - A PROXIMITE DE LA 
GARE - Dans une copropriété bien entre-
tenue, un local professionnel, entièrement 
rénové, loué, situé au rez-de-chaussée 
composé d'une salle d'attente, trois locaux 
professionnels, une cuisine, un WC; cave 
; Bonne rentabilité Réf IM-P-RA

SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me 
Victor BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me 
Bernard DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 126 24

CHARNAY LES MACON
285 000 € (honoraires charge vendeur)
LOT 98 Appartement en duplex à 
usage d'habitation comprenant: 1er 
étage: hall d'entrée, wc avec lave 
mains, cuisine équipée, salon séjour 
avec accès terrasse, dégagement 
avec escalier 2ème étage: chambre 
parentale avec dressi... Copropriété 
de 50 lots, 3600 € de charges 
annuelles. Réf 13779/797

SARL VDS NOTAIRES
03 85 38 93 44

vdsnotaires.moinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 30

MACON 157 800 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Quais de saône, à qq mètres du cv et 
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
BELLE VUE - Maison T5 de 100 m2 + 
maison 80m2 A rénover sur terrain de 
4 190 m2. Réf 13798/297

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 175 9

TOURNUS
263 500 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE MAISON 10 mn de 
TOURNUS. Maison contemporaine 
160 m2 comprenant : 1 grande pièce 
de vie ouvrant s/cuisine et terrasse, 
3 chambres dont 1 avec dressing, 
SDB, wc, cellier, mezz. Grenier, pis-
cine hors sol, chauffage au sol, tout 
à l'égout. Terrain 1287 m2 Réf TO-PO

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 239 47

TOURNUS 350 000 € 
332 500 € + honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Villa T8 de 240 m2 avec balc. (20 
m2) sur 3 166 m2 de terrain. 6 
chambres. 2 sdb. Garages (2 places). 
Réf 13798/293

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.
fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 312 10

VINZELLES 176 800 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
VINZELLES Maison d'habitation de plain 
pied construite en 1985 d'une surface 
habitable de 59.67 m2 implantée sur un 
terrain de 700m2 comprenant ; un hall 
d'entrée ...Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage stan-
dard : 1000 Euros à 1420 Euros (base 
01/01/2021) Réf MA 548

SARL PARIS ET ASSOCIÉS
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 315 10

CLUNY Loyer 295 €/
mois CC dont charges 25 € - + honoraires 
charge locataire 180 € - + dépôt de garantie 270 €
Surface 23m2

CLUNY, 3 rue Municipale, au 1er étage, 
un studio de 23m2 comprenant une pièce 
principale avec coin kitchenette équipée 
et une salle de douche. Bon état général. 
Chauffage électrique. Loyer : 275  €/mois 
+ 25  € de charges. DG : 275.00  €. Frais 
de bail : environ 180  €.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

TOURNUS
255 000 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE à TOURNUS maison 
comprenant au RDC hall, séjour, cui-
sine, 1 CH avec salle d'eau et WC, 
jardin d'hiver, chaufferie. 1er ét. cui-
sine ouverte sur séjour, 2 CH, SdB, 
WC. 2e ét. : palier, 2 CH, WC. Espace 
mansardé à usage de couchage 
d'appoint. Terrain de 1389 m2. Chauf. 
GDV Réf 71022/150

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

TOURNUS
198 000 € (honoraires charge vendeur)
Tournus (71), Immeuble comprenant 
rez de chaussée : un appartement 
deux pièces , WC libre au 1er étage 
: appartement deux pièces au 2ème 
étage : deux appartements deux 
pièces WC commun sur palier grenier 
Réf 2021-05

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 8

LOUHANS 78 000 € 
74 003 € + honoraires de négociation : 3 997 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
appartement de type 2, en rez-de-
jardin d'une surface habitable de 45 
m2, terrasse et jardin privatif de70 m2 
Garage. - Classe énergie : E - Classe 
climat : B - Prix Hon. Négo Inclus : 78 
000,00  € dont 5,40% Hon. Négo TTC 
char... Copropriété de 29 lots, 681 € 
de charges annuelles. Réf YM33.
SAS MACHEREY NOTAIRE et CONSEIL
03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11

mncoffice@notaires.fr

    DPE
 vierge

BANTANGES
216 000 € (honoraires charge vendeur)
BELLE MAISON D'HABITATION en 
retrait de la route, en état avec isola-
tion, double vitrage, chauffage pompe 
à chaleur comprenant vaste sous sol, 
habitation avec salon/séjour, cuisine 
équipée, trois chambres, salle de 
bain, wc, au dessus : trois grandes 
pieces Réf 13755/420

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr



  Annonces immobilières 

29Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 304 95

BRANGES 105 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BRANGES, Ferme en cours de réno-
vation, d'environ 73m2 habitables. 
énergie : F climat : F Prix Hon. Négo 
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